prazo mínimo de 12 (doze) meses, a contar da emissão da nota fiscal para pagamento; 

DO VALOR E DO PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: O valor que a Contratante pagará ao Contratado pelos produtos e serviços 

descritos na cláusula anterior, conforme Pregão Eletrônico n° 036/2025, será o valor total de 

R$ 16.410,00 (Dezesseis mil quatrocentos e dez reais). 

Cláusula Terceira: O pagamento será efetuado até 10 dias após a entrega  dos 

produtos/prestação dos serviços, mediante a apresentação da Nota Fiscal, e com observância 

do estipulado pela Lei n. 14.133/2021 constando à identificação do presente, como Pregão